

X-Tend ApS

Estrupvej 61, 8543 Hornslet

CVR-nr. 26 00 11 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Anne-Lise Schierup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Tend ApS Estrupvej 61 8543 Hornslet
	Telefon: 86995955 Hjemmeside: www.x-tendtable.com
	CVR-nr.: 26 00 11 61 Stiftet: 20. april 2001 Hjemsted: Hornslet Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Nils Paaske, Direktør Anne-Lise Schierup, Formand
Direktion	Nils Paaske, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktudvikling, produktion og salg af medicinsk udstyr i plast samt anden produktion i plast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.412 kr. mod 112.636 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.441 kr. mod -88.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det skal bemærkes, at der i regnskabsåret 2017 er foretaget afskrivninger med kr. 136.388. Som følge heraf er selskabets likviditet stort set uændret på trods af ovennævnte negative resultat.

Det er for indeværende usikkert, om selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år, men det er ledelsens vurdering, at den nødvendige kredit vil blive opnået i takt med, at behov herfor opstår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	40.412	112.636
2 Personaleomkostninger	-11.829	-20.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-136.388	-152.685
Driftsresultat	-107.805	-60.432
Øvrige finansielle omkostninger	-49.330	-60.661
Resultat før skat	-157.135	-121.093
Skat af årets resultat	33.694	32.460
Årets resultat	-123.441	-88.633
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.441	-88.633
Disponeret i alt	-123.441	-88.633

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter	280.811	314.848
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>280.811</u>	<u>314.848</u>
Produktionsanlæg og maskiner	864.547	966.898
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>864.547</u>	<u>966.898</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.190.358</u>	<u>1.326.746</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	93.293	97.999
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	8.750
Varebeholdninger i alt	<u>98.293</u>	<u>106.749</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.639	3.420
Andre tilgodehavender	4.231	38.639
Periodeafgrænsningsposter	9.532	9.532
Tilgodehavender i alt	<u>107.402</u>	<u>51.591</u>
Likvide beholdninger	784	376
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.479</u>	<u>158.716</u>
Aktiver i alt	<u>1.396.837</u>	<u>1.485.462</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	582.902	641.995
5 Overført resultat	-180.983	-116.635
Egenkapital i alt	<u>526.919</u>	<u>650.360</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.686	138.380
Hensatte forpligtelser i alt	<u>104.686</u>	<u>138.380</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	509.057	479.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.450	25.689
Anden gæld	220.725	191.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	765.232	696.722
Gældsforpligtelser i alt	<u>765.232</u>	<u>696.722</u>
Passiver i alt	<u>1.396.837</u>	<u>1.485.462</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er for indeværende usikkert, om selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år, men det er ledelsens vurdering, at den nødvendige kredit vil blive opnået i takt med, at behov herfor opstår.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.740
Andre omkostninger til social sikring	0	1.114
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.829</u>	<u>16.529</u>
	<u>11.829</u>	<u>20.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	641.995	819.273
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-59.093</u>	<u>-177.278</u>
	<u>582.902</u>	<u>641.995</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-116.635	-205.280
Årets overførte overskud eller underskud	-123.441	-88.633
Korrektion til reserve for opskrivning	<u>59.093</u>	<u>177.278</u>
	<u>-180.983</u>	<u>-116.635</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		